
UCHWAŁA NR XXII/125/13
RADY GMINY ALEKSANDRÓW

z dnia 28 czerwca 2013 r.

w sprawie ustanowienia herbu, flagi, pieczęci, sztandaru oraz łańcuchów dla Wójta Gminy 
i Przewodniczącego Rady Gminy Aleksandrów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594) oraz art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. o odznakach i mundurach (Dz. U. Nr 31, poz. 
130 z późn. zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii Ministra Administracji i Cyfryzacji, Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustanawia się herb Gminy Aleksandrów, którego wzór stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustanawia się flagę Gminy Aleksandrów, której wzór stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustanawia się pieczęcie: Gmina Aleksandrów, Wójt Gminy Aleksandrów, których wzory stanowią 
załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustanawia się sztandar Gminy Aleksandrów, którego wzór stanowi załącznik Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Ustanawia się łańcuch dla Wójta Gminy Aleksandrów, którego wzór stanowi załącznik Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustanawia się łańcuch dla Przewodniczącego Rady Gminy Aleksandrów, którego wzór stanowi 
załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Aleksandrów

Janusz Jabłoński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 26 lipca 2013 r.

Poz. 3623



 Załącznik Nr 1 
 do uchwały Nr XXII/125/13 
 Rady Gminy Aleksandrów 
 z dnia 28 czerwca 2013 r. 

 
 
 
 
 

HERB GMINY ALEKSANDRÓW  
 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3623



 Załącznik Nr 2 
 do uchwały Nr XXII/125/13 
 Rady Gminy Aleksandrów 
 z dnia 28 czerwca 2013 r. 

 
 
 
 
 

FLAGA GMINY ALEKSANDRÓW  
 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3623



 Załącznik Nr 3 
 do uchwały Nr XXII/125/13 
 Rady Gminy Aleksandrów 
 z dnia 28 czerwca 2013 r. 

 
PIECZĘCIE 

 

 
GMINA ALEKSANDRÓW 

 

 
 

WÓJT GMINY ALEKSANDRÓW 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3623



 Załącznik Nr 4 
 do uchwały Nr XXII/125/13 
 Rady Gminy Aleksandrów 
 z dnia 28 czerwca 2013 r. 

 
 
 
 

SZTANDAR GMINY ALEKSANDRÓW  
 
 

 
 
 

SZTANDAR STRONA NA PRAWO OD DRZEWCA 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3623



 2 

 
 

 
 
 

SZTANDAR STRONA NA LEWO OD DRZEWCA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3623



 3 

 
 
 
 
 

 
 
 

SZTANDAR GROT 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3623



 Załącznik Nr 5 
 do uchwały Nr XXII/125/13 
 Rady Gminy Aleksandrów 
 z dnia 28 czerwca 2013 r. 

 
 
 
 
 

ŁAŃCUCH DLA WÓJTA GMINY ALEKSANDRÓW  
 
 
 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3623



 Załącznik Nr 6 
 do uchwały Nr XXII/125/13 
 Rady Gminy Aleksandrów 
 z dnia 28 czerwca 2013 r. 

 
 
 
 
 

ŁAŃCUCH DLA PRZEWODNICZ ĄCEGO RADY GMINY ALEKSANDRÓW  
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3623


		2013-07-26T14:30:50+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




